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SUNUŞ 

 
Günümüzde her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaç ve 

yöntemlerinde de değişimin olması kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her 
safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir 
planlamayı gerektirmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve 
geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim 
sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve 
başarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla pekiştirilmesi; 
ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli katkı sağlayacağı düşüncesini 
taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde 
sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, yeniliklere açık bir yapıya 
kavuşturulabilmesi için etkin bir araç niteliği taşımaktadır. 

Bu anlamda, 2024-2028 dönemi stratejik planının; belirlenmiş eksikliklerin çözüme 
kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının başarıyla yürütülmesini 
sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak görüyor; 
planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, Okulumuz, İlçemiz, İlimiz 
ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 
 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

ÖZKAN DAĞ OKUL MÜDÜRÜ MEHMET SALİH DEMİ MÜDÜR YARD. 

KADİR TALİP TÜRK MÜDÜR YARD. ABDULLAH SUZMAZ ÖĞRETMEN 

EBRU SADIKOĞLU ŞAHİN BİLİŞİM ÖĞRT. AHMET TANEL ÖĞRETMEN 

FATMA IRMAK OKUL AİLE B. SIDIKA KALECİK ÖĞRETMEN 

YASİN KARACA ÖĞRETMEN ŞEYHMUS DENLİ ÖĞRETMEN 

  GÖNÜL DEMİR VELİ 
 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 



 

2. DURUM ANALİZİ 

Okulumuzun şimiki uygulanmakta olan stratik planımızın kısaca analizini yapacak 

olursak, kısa ve uzun vade de amaçladığımız hedeflerimizin gerçekleşmekte olduğunu, 

amaçlarımız arasında yer alan ‘çalışkan, bilgili saygılı ve dürüst bireyler yetiştirmek’ olan 

misyonumuzun büyük ölçüde hayata geçtiğini görmekteyiz. 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 

sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun 

kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. 

Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi 

tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı 

sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 



 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 
Okulumuz Esenyurt Belediyesi Tarafından Yapılmış olup 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılının ikinci 

döneminde faliyete girmiştir. Esenyurt Belediye Başkanı Necmi KADIOĞLU´nun  Esenyurt İlçe Milli 

Eğitim Kurucu Müdürü Yusuf ÖZVATAN´a bir jesti olarak isminin okulumuza verilmesi uygun 

görülmüştür. 

 

 
 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Uygulanmakta olan stratejik planın son 4 yıllık (2019-2023) zaman dilimindeki değerlendirmesi neticesinde büyük oranda belirlenen stratejik hedeflere ulaştığı görülmüştür. Okulumuz gerek fiziki yapısı gerekse stratejik ve coğrafi konumu gereği hem öğrenciler hem veliler hem de öğretmenler tarafından rağbet edilen bir okul konumunda olmuştur. Eğitimin tüm paydaşlarının uyum içinde çalışmasının vermiş olduğu avantajları eğitimin başarısı için sonuna kadar kullanmasını bilen bir okul olmuştur. Eğitim alanındaki başarılarımızın yanı sıra sosyal faaliyetlerimizinde öğrenci merkezli olup, öğrencilerimizin okulumuzla daha güçlü bir bağ kurmaları sağlanmıştır.  
 Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, planın uygulanmış olan dönemine ilişkin hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini içerir. Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve 

performans göstergelerinin doğru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma için uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve değerlendirme bölümünde detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan değerlendirme tablolarından yararlanılır. 
Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans 

göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda; 

 Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hususu değerlendirilir. 
 Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması 

durumunda yeni hedef ve performans göstergeleri belirlenir. 



 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans 

göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

 Hedef ve performans göstergesi ile bunlara ilişkin değerlerin doğru belirlenip belirlenmediğine, 
 Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar 

dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektiğine karar verilir. 

Bu bölümde her hedef bazında ayrıntılı değerlendirmeler yapılmaz, yeni planın mevcut 

plandan temel farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklanır. Burada yer alan değerlendirmeler uygulanmakta olan planın son altı aylık dönemini içeremeyeceğinden 

ilgili döneme ilişkin gerçekleşme sonuçları tahmin edilerek bu bölüm sonlandırılır. 
 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Okulumuz yasal yükümlülüğü gereği ikili eğitim veren ve ilköğretimin ikinci kademesinin (5., 6., 7. ve 

8. sınıfların) yer aldığı bir devlet okuludur. Milli eğitim bakanlığının temel eğitim kurumları kanununda 

yer alan tüm mevzuatlara uygun şekilde eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Okukumuzdaki 

temel derslerin işleyişinin yanı sıra, görsel sanatlar ve müzik derslerindeki, resimde sergi çalışmaları ve 

müzikte koro çalışmaları ile sanatsal etkinliklerle, öğrencilerimizin hem sanat yönü, hem de sosyal yönü 

gelişmiş bireyler olmaları amaçlanmaktadır. Bunların yanı sıra, beden eğitimi derslerinde de spor 

müsabakaları yapılarak fiziksek gelişimlerinin olumlu yönde etkilenmesi için müfredata uygun tüm 

aktiviteleri yıl içinde yapmayı ilke haline getirmiş bir okul olmaya daima özen göstermekteyiz.  

 
 

 
 
 
 



 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 
 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 
 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade 
eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke 
ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
 

MEB, il millî eğitim müdürlüğü ve ilçe millî eğitim müdürlüğü stratejik planları incelenir.  

Ayrıca; yerel yönetim düzenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında göz önünde 

bulundurulması gereken bir unsurdur. 

Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini gösteren tabloya stratejik planda yer verilir. 

Bu çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon kullanılır. İlgili tablo, amaç ve hedeflere temel teşkil 

edecek “tespitler ve ihtiyaçlar”ın belirlenmesinde göz önünde bulundurulur. 

 



 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları 
ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 
Faaliyet Alanı 

 
Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-
devamsızlık Sınıf 
geçme 
Sınav hizmetleri 

 
 
Rehberlik faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik 
yapmak Velilere rehberlik 
etmek Rehberlik 
faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Öğrencilerin sosyal etkinliklere katılmasını sağlamak 
 

Sportif faaliyetler   Yeteneği ve ilgisine göre öğrencileri sportif faaliyetlere  
yönlendirmek 
 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler    Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini keşfetmelerini 
sağlamak 
 

 
İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

   
 Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini keşfetmelerini sağlamak 
 

Okul aile birliği faaliyetleri   Okulun ihtiyaçlarını belirlemek  
 

Öğrencilere yönelik faaliyetler   Öğrencilerin ilgi ve isteklerini dikkate almak 
 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri   Öğrencilerin objektif bir şekilde değerlendirilmesini 
sağlamak 
 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

  Öğrenme ortamlarındaki eksiklikleri gidermek 
 

Ders dışı faaliyetler  Geziler, sergiler, yarışmalar 



 

2.6. Paydaş Analizi Paydaş analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. İdarenin etkileşim içerisinde olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüşlerin dikkate alınması, okul/kurum hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi ile stratejik planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı düzeyinin arttırılmasını sağlar. Eğitim açısından paydaş, bir okulun veya kurumun ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, okul/kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya okul ve kurumu etkileyen tüm tarafları içerir. Her bir paydaşın rolü okul/kurumun gelişimi için çok önemlidir. Başarılı bir okul/kurumun en hayati bileşeni, tüm paydaşların olumlu katılımıdır. Paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 
İç paydaşlar, 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dış Paydaşlar, 

 

 

 

 

 



 

2.7.1. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. 

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, 
özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını 
belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa 

okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların 

okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı 

uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul 

rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 
Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da 

yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 

verileri içermelidir. 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 
Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 



 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan 

bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile 

personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yapılmalıdır. 
Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 
 Çalışan toplam personel sayısı, 
 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 
 Personelin nasıl atandığı, 
 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 
 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 

 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 
 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 

 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 

 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu belirlenmelidir. 



 

 
Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü Okul müdürleri, öğretmenleri, personeli, öğrencileri  ve velileri yönetir ve okulun günlük işleyişini  denetler. Okul müdürleri, eğitim programlarını,  öğretim metotlarını ve okul hedeflerini belirler ve  

bu hedeflerin gerçekleştirilmesi için çalışırlar.  
 

Müdür Baş Yardımcısı Okulla ilgili yönetim işlerine destek olur cevabı  verilebilir. Okulun her türlü yazışma, yönetim,  güvenlik, bakım, beslenme ve etkinlik gibi işleri ile  ilgilenir. Müdür tarafından verilen görevleri yerine  
getirir.  
 

Müdür Yardımcısı Okulla ilgili yönetim işlerine destek olur cevabı  verilebilir. Okulun her türlü yazışma, yönetim,  güvenlik, bakım, beslenme ve etkinlik gibi işleri ile  ilgilenir. Müdür tarafından verilen görevleri yerine  
getirir.  
 

Atölye ve Bölüm Şefleri Atölye çalışmalarını düzenler, öğrencileri yönlendirir. Bölümlerin 
işleyişini sağlar. Öğretmenler Öğretmenler, öğrencilerin öğrenme potansiyelini  ortaya çıkarmak, öğrencileri eğitmek, yeteneklerini  geliştirmek ve onları gelecekteki hayatlarına  hazırlamak için çalışırlar. 
 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru Gelen giden evrakların kaydını tutar, dosyaları düzenleyen büro kayıt 
birimidir. Yardımcı Hizmetler Personeli Okuldaki temizlik ve teknik servis işlerinden sorumlu personellerdir. 

 
 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 100 
1-4 Yıl 3   % 45 

5-6 Yıl       1 % 15 

7-10 Yıl       2 % 25 10…..Üzeri       1 % 15 

 
 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM       0 0 3 0 0 3 

 0 0 3         0         0         3 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 
 
 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışmanın 
Adı 

 
Katıldığı 
Yıl 

 
Belge No 

ÖZKAN DAĞ Müdür Eğitimde Drama Teknikleri 
Kursu 

2023 2023340715 

KADİR TALİP 
TÜRK 

Müdür Yardımcısı Kapsayıcı Eğitim 
Yöneticilerin Eğitimi Kursu 

        2018 2018343677 

ABDURRAHMAN 
GÖKTÜRK 

Müdür Yardımcısı İki İnsan Eğitimi Semineri         2023 2023345303 İBRAHİM EMRAH 
MERMER 

Müdür Yardımcısı Türkçenin Kullanımı ve 
Diksiyon Uzaktan Eğitim 
Semineri 

2021 2021000307 

MEHMET SALİH 
DEMİR 

Müdür Yardımcısı Ekolojİk Okuryazarlık 
semineri 

2013 2013470160 İPEK 
PINARCIKOĞLU 

Müdür Yardımcısı MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 2023007736 



 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl         9    4      1-3 13 

4-6 Yıl        3    4     4-6         7 

7-10 Yıl         12    5     7-10       17 

11-15 Yıl         23     7      11-15        30 

16-20          6     2     16-20       8 

20 ve üzeri          1     4      20+       5 

 
 
 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 4 4 3 4 3 3 

 
 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

     

     

 
 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 1 1 Lisans 8 2 

2 Hizmetli 1 5 İlkokul 6 6 

3 ……      

4 …….      

5       

6       



 

 
 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum 
Müdürü 

Okul müdürleri, öğretmenleri, personeli, öğrencileri ve velileri yönetir ve okulun günlük işleyişini denetler. Okul müdürleri, eğitim programlarını, öğretim metotlarını ve okul hedeflerini belirler ve bu hedeflerin gerçekleştirilmesi için çalışırlar. 
 

Müdür Baş Yardımcısı Okulumuzda Müdür baş yardımcısı kadrosu bulunmamaktadır. 
Müdür Yardımcısı Okulla ilgili yönetim işlerine destek olur cevabı 

verilebilir. Okulun her türlü yazışma, yönetim, güvenlik, bakım, beslenme ve etkinlik gibi işleri ile ilgilenir. Müdür tarafından verilen görevleri yerine 
getirir 
 

Atölye ve Bölüm Şefleri Okulumuzda Atölye ve Bölüm şefleri kadrosu bulunmamaktadır. 
Öğretmenler Öğretmenler, öğrencilerin öğrenme potansiyelini ortaya çıkarmak, öğrencileri eğitmek, yeteneklerini geliştirmek ve onları gelecekteki hayatlarına hazırlamak için çalışırlar. 

 Yönetim İşleri ve 
Büro Memuru 

Büro memuru bağlı bulunduğu kurumda genel işleyişi düzenlemek, kurum içi ve kurum dışı yazışmaları ve konuşmaları yapmak, kurumdaki aksaklıkları önlemek, dosyalama/raporlama yapmak ve şirkete gelen misafirleri karşılayıp yönlendirmek gibi çeşitli görevleri yürütmektedir 
 Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

Tüm zeminlerin silinerek temizlenmesi, tüm  kullanım alanlarının temizlenip düzenlenmesi,  
kattaki tuvaletlerin günde 3 defa, wc, lavabo, fayans,  mermer, kurna, evye ile aynaların, dezenfekte  edilmesi, yıkanması ve çöp kovasının her gün  boşaltılması, yönetim odalarının temizlenmesi.  İhtiyaç halinde ambar ve depoların temizlenip  
düzenlenmesi 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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sı 
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 Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
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4 

 
3 

 
1 

 
1 

 
87 

 
0 

 
0 

 
1 

 
4 

 
2 



 

2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin 

elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir. 

 
Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta 37 37 37 - 

Masa üstü Bilgisayar 31 31 31 - 
Taşınabilir Bilgisayar 8 12 14 - 
Projeksiyon  1 1 1 - 
Televizyon 3 3 3 - 
Yazıcı 12 13 15 - 
Fotokopi Makinesi 5 5 5 - 
İnternet Bağlantı Hızı 100 mb 100 mb 100 mb - 

 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 
Fiziki Mekân Va

r 
Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası Var  1 0  

Ekipman Odası Var  1 0  

Kütüphane  Var 0 1  

Rehberlik Servisi Var  1 1  

Resim Odası Var  1 1  

Müzik Odası Var  1 1  

Çok Amaçlı Salon Var  1 0  

Spor Salonu Var  1 0  



 

2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 
kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi 

boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 382000 TL 460000 TL 550000 TL 660000 TL 790000 TL 

Okul Aile Birliği 1400000 TL 1850000 TL 2200000 TL 2600000 TL 3300000 TL 

Toplam 1782000 TL 2310000 TL 2750000 TL 3260000 TL 4090000 TL 

 Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler 
Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 
temizlik, 
güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 
bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 
 
 



 

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 
YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA 
KALEMLERİ 

GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  
 
 
 
 
 
 
 
106.919TL 

  
 
 
 
 
 
 
 
268.507 TL 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
800.187 TL 

 
Küçük Onarım    
Bilgisayar Harcamaları    
Büro Makinaları 
Harcamaları 

   

Telefon    
Sosyal Faaliyetler    
Kırtasiye    
GENEL  

90.419 TL 
 
248.587TL 

 
1181.659 TL 

 
2.7.5. İstatistiki Veriler 
Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve 

en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 
belirtilir. 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 

faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel araştırmalar belirtilir.), 

 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

 Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 



 

devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 
 Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 

projeler), 

 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

 Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 

 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 

faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

 Okul/kuruma ulaşım, 
 Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış 

ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), 
  Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 

 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma tatbikatı vs.), 

 Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 

kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

 Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 
uygulamalar, 

 Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca 

düzenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 

 Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 



 

2.7. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış 

çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, 
sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun 

faaliyet alanlarını etkilemektedir. 
Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 
Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek  

analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri 

almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre  analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en 

uygun stratejiler belirlenmelidir. 



 

Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 
Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, ⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ İşsizlik durumu, 
⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, ⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 
teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, ⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 
⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

2.8. GZFT Analizi Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu 

analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek  fırsatlar ve tehditler belirlenir. Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye  yardımcı olur. Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil 



 

eder. Stratejik planın başarılı bir şekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından 

belirlenen stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması önemlidir. 

 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü yönler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun amaç ve 

hedeflerine ulaşırken yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiği ve paydaşların okul/kurumun olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlardır. Güçlü yönler yetenekli iş gücü ve güçlü mali yapı gibi somut hususlar olabileceği gibi liderlik ya da destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar da olabilir. Zayıf yönler ise okul/kurumun başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun üstesinden gelmesi gereken olumsuz 

yönleridir. Zayıf yönlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılması gerekir. 

 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler Fırsatlar, okul/kurumun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sağlaması muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolü dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okul/kurumu etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik ya 

da siyasi etkenlerin bu kapsamda değerlendirilmesi gerekir. Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma göre geçişkenlik olabilir. Örneğin, personel sayısının az olması zayıf bir yön olabileceği gibi personel, 

okul/kurumun kontrolü dışında bütçe imkânları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildiği için bir tehdit olarak da değerlendirilebilir. Aynı şekilde bütçe imkânlarının iyi 



 

olması güçlü yön olabileceği gibi okul/kurumun talep ettiği ödeneği merkezi bütçeden 

alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da algılanabilir. 
GZFT analizinde aşağıdaki faktörlerin dikkate alınması gerekir: 

 Çevre analizi bulguları, üst politika belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile 

kurumsal sorumluluklar 

 Okul/kurumların önceki dönem stratejik planında da yer alan ilgili amaç ve 

hedefleri 

 Toplantı Tutanakları ( zümre toplantıları, veli toplantıları vd.) 

 Paydaş analizi sonuçları GZFT analizi sonuçlarının değerlendirilmesinin ilk aşamasında, güçlü ve zayıf yönler 

ile fırsatlar ve tehditler (Tablo 21) kullanılarak belirlenir. GZFT analizi sonuçları Tablo 21’deki gibi tek bir liste hâlinde verilebileceği gibi faaliyet alanlarına göre gruplandırılarak da sunulabilir. 
 

Tablo 21. GZFT Listesi 
İç Çevre Dış Çevre 
Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Sosyalsorumlul
uk projeleri ve 
kültürel  
faaliyetlerin 
kurumumuzca 
etkin bir  şekilde 
yürütülmesi  
 

Derslik sayısının yeterli olmaması, öğrencilerin sayısına göre sınıf 
düzeylerine uygun fiziki alt yapının yetersizliği, sınıf mevcutlarının artmasına yol açmaktadır. 
 

Yetişmiş ve nitelikli insan kaynaklarının 
zengin  olması  
Sürekli iç ve dış göçler  Kurum dışı sanatsal, 
teknolojik, sportif, 
kültürel  imkânların fazla ve erişilebilir olması  
 

Sürekli iç ve dış göçler, eğitim alanındaki zorlukları arttırmakta ve  Sosyal ve ekonomik eşitsizliklerin varlığını daha çok görünür kılmaktadır. 
 

Dış paydaşların 
süreçlere katılım  oranının yüksek olması  
 

Geçici koruma altındaki yabancı  uyruklu öğrencilerin okul ortamına  uyumda zorlanması  
 

Sosyal medya aracılığıyla okulumuzun geniş  kitlelere ulaşabilir olması  
 

Nüfus yoğunluğunun ve göçün fazla olmasının,  
belirlenen hedefleri olumsuz 
etkilemesi  
 

Bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin eğitim ve  öğretim 
süreçlerinde 
ileri düzeyde  kullanılması  
 

Ulaşım yoğunluğunun gezi, 
gözlem ve  
inceleme konusunda 
engeller  oluşturması  
 

Okul dışı öğrenme ortamlarının çeşitliliği  
, öğrenmenin sadece dört 
duvar arasında olmadığını, 
her yer ve her şartta öğrenmenin 
gerçekleştirilebileceği 
gerçeğini kavrama. 

Kitle iletişim araçlarına erişim kolaylığının aynı  
zamanda internet ve sosyal medya bağımlılığını  artırması 
 

Genç ve dinamik öğretmen 
kadrosuna  

Okullarımızdaki eğitsel araç ve    



 

sahip olması 
 

gereçlerin sürekli artan ihtiyacı  karşılamakta yetersiz kalması  
 Ailelerin eğitim öğretim 

sürecine dâhil  
olma konusunda 
bilinç düzeyinin 
yüksek  olması 
 

Okulumuzun artan 
sosyal, kültürel ve  
sportif etkinlik ihtiyacını karşılayacak  
fiziki alanlar ve donatılar açısından  yeterli olmaması 
 

  

Ailelerin eğitim öğretim 
sürecine dâhil  
olma konusunda 
bilinç düzeyinin 
yüksek  olması 
 

Yetişmiş insan kaynağının sürekli 
yer  değiştirmesi  
 

  

Köklü ve kurum 
kültürü gelişmiş, aidiyet  
bilinci yüksek eğitim kurumlarının varlığı  
 

Nüfusa göre ortaöğretimde okul 
ve  derslik sayısının 
yetersiz olması  
 

  

Kurumun tanınır ve kabul edilir olması  
 

Kadrolu eğitim öğretim hizmetleri  dışındaki personel sayısının yetersiz  olması, 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tablo 22. GZFT Stratejileri 
 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 
Okul/kurumun güçlü yönleri ile dış çevrenin sunduğu fırsatlardan faydalanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 

 Dış çevredeki tehditlerin olumsuz 

etkilerini, okul/kurumun güçlü yönlerini 

kullanarak en aza indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 
Zayıf Yönler 

 
Okul/kurumun zayıf yönlerinin olumsuz etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası 
olumlu etkilerinden azami düzeyde 

yararlanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuz 

etkilerini en aza indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 
 

2.9. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır. Tablo 23’te farklı durum analizi bulguları için birer örnek tespit ve 

ihtiyaçlar alanı örneklendirilmiştir (Bu tabloya yayımlanan Stratejik Plan’da yer 

verilmeyecektir.). 

 
Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
 
 

Durum Analizi Aşamaları 

 
 

Tespitler 

 
 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzleme ve değerlendirme için 

etkin bir sistem kurulması 
 

Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birliği yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

bir ekosistemin kurulması 
 
 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 

stilleri arasında en yüksek 

yüzde (%80) sosyal öğrenmedir. 
İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 



 

3. GELECEĞE BAKIŞ Geleceğe bakış sürecinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini 
belirler. Misyon, vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri doğrultusunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görür. Okul/kurum, bu aşamada  

misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel değerlerini belirleyecek, temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyacaklardır. 
Okul/kurumun geleceğe bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi üst 

yöneticidir. Üst yönetici (okul/kurum müdürü), stratejik plan döneminin ötesine geçen geleceğe bakışın geliştirilmesinde Okul/kurum Strateji Geliştirme Kurulu’nun görüşünü almalıdır. Geleceğe bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hangi temel değerler çerçevesinde başarmak istediğini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir; 

 Hangi misyonu (ana görev ve sorumlulukları) yerine getirmek için varız? 

 Uzun vadede başarmak istediğimiz vizyonumuz (idealimiz) nedir? 

 Misyonumuzu yerine getirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tür bir çalışma 

felsefesini ve değerleri esas almalıyız? Üst yönetici tarafından strateji geliştirme kurulu ve stratejik planlama ekibine, geleceğe bakışın detaylarının belirlenmesi için bir perspektif verilir. Geleceğe bakış ile stratejik planın sonraki çalışmalarının bu perspektif temelinde yürütülmesi gerekir. 



 

3.1. Misyon 
Misyon, okul/kurumun varlık nedenini ve toplumdaki önemini ifade ederken, aynı zamanda sınırlarını tanımlayan açık, özlü ve kalıcı ifadesidir. Misyon bir okul/kurumun 

neden var olduğunun kesin bir tanımıdır. Misyon belirlenirken okul/kurumun varoluş nedeni belirtilmeli; kimlere, ne şekilde ve 

neden bu hizmetleri sunduğu, hangi ihtiyaçları karşıladığı gibi sorulara cevap aranmalıdır. Misyon ifadesi; okul/kurumun yasal yetkisini yansıtmalı, sunmakla yükümlü olduğu hizmetleri belirtmelidir. 

Misyon bildiriminin belirlenmesinde stratejik planlama ekibi, okul/kurum müdürünün 

misyon bildirimine ilişkin perspektifini tespit ederek Strateji Geliştirme Kurulu’nun görüşlerini alır. Stratejik planlama ekibi, bu perspektif ve görüşler çerçevesinde, 

mevzuatta okul/kurum verilen görevleri dikkate alarak iç paydaşlarla katılımcı bir şekilde alternatif misyon taslaklarını hazırlar. Strateji Geliştirme Kurulu taslak misyon 

bildirimlerinden yararlanarak nihai misyon bildirimini oluşturur. 
Mevcut misyon bildirimi aynen korunabileceği gibi çevrede meydana gelen değişikliklere 

göre bu bildirimde genişletme veya daraltma kararı alınabilir. 
 

Misyon bildirimi; 

 Kısa, net ve öz bir biçimde ifade edilir. 

 İdarenin yetki ve sorumluluklarıyla tutarlıdır. 
 Mevzuatta ifade edildiği şekliyle tüm görevler ayrıntılı açıklanmaz. Bu bildirim kapsayıcı bir niteliktedir, görevleri genel olarak tanımlar. 
 Okul/kurumun yetkinlikleri ile okul/kurumdaki süreçlerden ziyade Okul/kurumun genel işlevleri ve politikaları ile sunacağı hizmetlerin genel 

eksenini tanımlar. 
 Sonuç odaklıdır, hizmetin yerine getirilme sürecini değil, amacını tanımlar. 
 İdarenin politika alanları ile hizmet sunduğu kesimleri tanımlar. 
 Muğlak veya çatışan unsurları içermez. 

 

Misyon bildirimi geliştirilirken stratejik planlama ekibinin de yer aldığı geniş katılımlı bir toplantı düzenlenebilir. Katılımcılar okul/kurumun ana hizmet birimlerini temsil eder. 



 

 Okul/kurumun varoluş nedeni nedir? (Niçin) 

 Okul/kurum kimlere hizmet sunuyor? (Kime) 

 Okul/kurum hangi ihtiyaçları karşılıyor? (Ne) 

 Okul/kurum hizmetlerini ne şekilde sunuyor? (Nasıl) Katılımcılara sorularından oluşan çalışma formları dağıtılarak farklı fikirler toplanır. Bu 

formlar okul/kurumun misyonu hakkında yapılacak grup tartışmalarına temel teşkil 
eder. Bu form doldurulurken mevzuat analizi çıktılarından yararlanılır. 

 

3.2. Vizyon 
Vizyon okul/kurumun geleceğini sembolize eden genel amacıdır. Vizyon bildirimi, 

stratejik planın kapsadığı zaman diliminin de ötesinde, uzun vadede okul/kurumun gerçekleştirmek istediklerini ve ulaşmak istediği yeri yansıtacak bir şekilde belirlenir. Çalışanları ve karar alıcıları gerçekleştirilebilir bir ilerleme kaydedilmesi yönünde teşvik 

eder, İdealist ve özgündür, Değişim için ilham vericidir, İddialılık ile ulaşılabilirlik arasında denge kurar, Paydaşlar tarafından gelecekte algılanmak istenilen konumu dikkate alır, 
Orta ve uzun vadeli amaç, hedef ve projelere yön verir. 

Okul/kurum mevcut vizyon bildirimini aynen koruyabileceği gibi çevrede meydana gelen değişikliklere göre vizyon bildiriminde genişletme veya daraltma kararı alabilir. 

 
Vizyon bildirimi; 

Çevremizle birlikte başarıyı elde etmek için toplumsal düzeyde hangi sonuçlara ulaşmak 

istiyoruz? (Toplumsal perspektif) Faaliyet gösterilen sektörde neyi başarmak istiyoruz? (Sektörel perspektif) Paydaş düzeyinde neyi başarmak istiyoruz? (Paydaş perspektifi) Nasıl bir okul/kurum istiyoruz veya okul/kurum düzeyinde neyi başarmak istiyoruz? 

(Kurumsal perspektif) sorularına cevap verecek nitelikte olmalıdır. 



 

3.3. Temel Değerler 

1) Okulumuzda Atatürk ilke ve inkılapları ile Atatürk milliyetçiliği temel değerimiz olup, milli 

kültürümüzü koruma ve geliştirme bilinci içerisinde hareket ederiz. 

2) Toplumun düşünce ve ahlaki temizliğine katkıda bulunuruz. 

3) Milletimizin ve öğrencilerimizin daima iyiyi hak ettiğine inanırız 

4) Liyakat, sorumluluk ve hesap verebilirlik anlayışıyla hareket ederiz. 

5) Kimden gelirse gelsin, her öneriye açık oluruz ve bunları dikkate alırız. 

6) Her işimiz önemlidir, ihmal edilemez 

7) Başarıyı ekip çalışması olarak görürüz. 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar 

çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 
4.1. Amaçlar 

 
A1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi,  beceri,    

tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 

geliştirilecektir. 

 
 

4.2. Hedefler 
 

1.Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.  

2. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 

oranı artırılacaktır.  

3.Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi  

sağlanacaktır. 

 



 

4.3. Performans Göstergeleri 
PG 1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%)  

PG 1.2 Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin not 

ortalaması  

PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  

PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  

PG 2.2.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan  

öğrenci oranı (%)  

PG 2.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan 

öğrenci oranı (%)  

PG 2.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci 

oranı (%)  

PG 2.2.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%)  

PG 3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân sayısı. 

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 1  Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

geçişi sağlanacaktır.  
 

Hedef 1.1  
 

Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.  
 

 

 
 

Performans 
Göstergeleri 
 

Hed
efe  
Etki
si*  
 

Başlangıç  
Değeri**  
 

1. Yıl  
 

2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl İzleme  
Sıklığı  
 

Rapor  
Sıklığı  
 

PG 1.1.1  
 

%25  
 

% 7  
 

%8 %9 %10 %11 %12 6 ay 1 yıl 

PG 1.1.2  
 

%25  
 

% 75 
 

%75 %77 %78 %80 %82 6 ay 1 yıl 

PG 1.1.3  
 

%25  
 

% 4 
 

%3,5 %3 %2,5 %2 %1 6 ay 1 yıl 



 

PG 1.1.4  
 

%25  
 

% 7  
 

%6,5 %6 %5,5 %5 %4 6 ay 1 yıl 

Koordinatör 
Birim  
 

Okul idaresi  
 

İş birliği 
Yapılacak 
Birimler 
 

Branş Öğretmenleri ve Rehber Öğretmen  
 

Riskler  
 

Salgın Hastalık durumları  
 

Stratejiler 
 

Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve  
yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.  
Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları  
sağlanacaktır.  
DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 
aktivitelerin  
zenginleştirilmesi sağlanacaktır.  
DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır.  
Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler  
giderilecektir. 
 

Maliyet 
Tahmini  
 

11200 
 

Tespitler  
 

Dyk ve Okul devamsızlık bilgileri sonucunda öğrencilerin devamsızlıklarının 
normalden  
fazla olması ve bu durumun ders başarısını etkilemesi. 
 

İhtiyaçlar 
 

Öğrencilerin derse katılımını sağlamak için dikkatlerini çekecek etkinlikler tercih 
etmek 
 

 
 

 
 

Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun 

bilgi, beceri,  
tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.  
 

Hedef 2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı 
etkinliklere  
katılım oranı artırılacaktır.  



 

 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 % 25 % 7 % 8 % 9 % 10 % 11 % 12 6 ay 1 yıl 
PG 2.2.2 % 25 % 5 % 6 % 7 % 8 % 9 % 10 6 ay 1 yıl 
PG 2.2.3 % 25 % 3 % 3,5 % 4 % 4,5 % 5 % 6 6 ay 1 yıl 
PG 2.2.4 % 25 % 4 % 5 % 6 % 7 % 8 % 9 6 ay 1 yıl 
Koordinatör Birim Okul idaresi  

 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Branş Öğretmenleri ve Rehber Öğretmen  
 

 

Riskler 

Öğrencilerin özgüven problemleri 
 

 

Stratejiler 

Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp  
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır.  
Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve  
farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm,  
sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır.  
Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir.  
Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel,  
sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır.  
Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve  
gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır  

 

 
Maliyet Tahmini 

 
16100 

 

Tespitler 

 Öğrencilerin kültürümüzden, değerlerden ve sosyallikten uzaklaşıyor olmaları  
 

 

İhtiyaçlar 
 Öğrencilerin daha fazla faaliyetlere katılabilmesini sağlamak için etkinlikler  arttırılmalıdır. 

 

 

 
Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  
 

Amaç 3 Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite  
geliştirilecektir.  
 

Hedef 1.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 



 

 
 
 

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin  

artırılması sağlanacaktır.  

S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır.  

S3. DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi 

sağlanacaktır.  

S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır.  

S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir.  

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 

artırılacaktır.  

S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 

oluşturmak amacıyla afet ve acil  

durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 

katılımları artırılacaktır.  

S3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir.  

 
Performans 
Göstergeleri 

Hedefe  
Etkisi*  
 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.1.1 %100 
 

0 1 2 2 3 3 6 ay 1 yıl 

Koordinatör Birim  
 

Okul idaresi  
 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 
 

Okul idari kadrosu 
 

 

Riskler  
 

Maliyetlerin yüksek olması 
 

 

Stratejiler  
 

Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) 
iyileştirilmesi için  
kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır.  

 

 

Maliyet Tahmini  
 

26200 
 

 

Tespitler  
 

Sınıfların kalabalık olması ve fiziki mekan yetersizliği  
 

 

İhtiyaçlar  
 

Öğrenciler için en çok ihtiyaç duyulan iyileştirmeleri belirlemek için anket 
yapılır.  

 

 



 

S4. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlardaki faaliyetler  

artırılacaktır.  

S5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek 

şekilde etkin olarak  

kullanılacaktır  

S6. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesi için kamu idareleri, 

belediyeler ve işverenlerle iş  

birlikleri yapılacaktır. 

 

 
4.5. Maliyetlendirme 
Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 10300 12360 14832 17798 21357 76647 

Hedef 1.1 10300 12360 14832 17798 21357 76647 

Amaç 2 15600 18720 22464 26956 32347 116087 

Hedef 2.1 15600 18720 22464 26956 32347 116087 

Amaç 3 25900 31080 37296 44755 53706 192737 

Hedef 3.1 25900 31080 37296 44755 53706 192737 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

20400 30500 39700 45200 51800 187600 

 
TOPLAM 

 
72200 

 
92660 

 
114292 

 
134709 

 
159210 

 
573071 

 
 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME İzleme ve değerlendirme süreci kurumsal öğrenmeyi buna bağlı olarak da faaliyetlerin  

sürekli olarak iyileştirilmesini sağlar. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırmalar sonucunda da gerekli görülen durumlarda 

stratejik planın güncellemesi kararı verilebilir. İzleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi 



 

ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandığı ve 

analiz edildiği tekrarlı bir süreçtir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler itibarıyla raporlanarak yöneticilerin değerlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur. İzleme ve değerlendirme sürecinde yapılması gereken hususlara bu bölümde yer 

verilmelidir. İzleme ve değerlendirmeden sorumlu birim ve kişiler ile sürece ilişkin 

takvim belirtilmelidir. 

 

Hedefe İlişkin Değerlendirme: Her yılın ilk altı ayında ilgili hedefe ait performans 

göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılmadığının analizi yapılır. Hedeflenen değere  ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar değerlendirilir. Hedeflenen değerlere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. Okul/kurumlar için izleme değerlendirme faaliyetleri Tablo 26’da örneklendirilmiş olan izleme ve değerlendirme şablonu kullanılarak her eğitim-öğretim dönemi sonunda bir 

kere olacak şekilde gerçekleştirilir. Bu şablon ile planlanan hedefe ne oranda ulaşıldığı ve 

buna dair değerlendirmeler ifade edilir. 

 

Hedef Performansının Hesaplanması: Gösterge değerlerinin kümülatif olarak 

belirlenmemesi durumunda hedef performansının hesaplanmasında izleme dönemindeki yıl sonu hedeflenen değer ile izleme dönemindeki gerçekleştirme değerinin kümülatif değeri baz alınır. Bir göstergenin performansı %100’ü aşabilir ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 100 olarak alınır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanır. 



Bir göstergenin performansı negatif değer alabilir. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer sıfır alınır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 

hesaplanması sağlanır. 
 

Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve 
toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 

H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 

Hedef 1.1 
Performansı 

% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi Başlangıç Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 
Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik 
sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En 
az bir aile 
eğitimi alan 
veli oranı 
(yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 
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